[bookmark: _GoBack]杨陵区城乡居民社会养老保险经办中心
关于对2025年度4月申报死亡丧葬补助金人员的公示

为加强城乡居民基本养老保险基金管理，确保基金安全，防止冒领、多领养老金情况发生，根据《人力资源社会保障部关于印发〈城乡居民基本养老保险经办规程〉的通知》（人社部发[2019]84号）、《杨陵区人民政府办公室关于印发杨陵区城乡居民基本养老保险实施细则的通知》（杨政办发[2014]93号）、《杨陵区人民政府办公室关于转发<杨凌示范区建立城乡居民养老保险待遇确定和基础养老金正常调整机制的实施意见>的通知》（杨政办发[2020]2号）等相关文件精神，现将我区2025年4月城乡居民养老保险申报死亡丧葬补助金61人（详见附件）相关信息予以公示。 请广大群众积极监督，如发现公示内容与实际情况不符或存在其他问题，请及时向杨陵区城乡居民社会养老保险经办中心反映。
监督投诉电话：029-87012580
附件：2025年4月申报城乡居民基本养老保险死亡丧葬补助金人员花名册。
杨陵区城乡居民社会养老保险经办中心
2025年4月23日
2025年4月申报城乡居民基本养老保险死亡
丧葬补助金人员花名册

	序号
	姓名
	镇（街道）
	村（社区）
	死亡时间
	备注

	1
	牛新平
	五泉镇
	曹沟村
	20230710

	2
	王桂兰
	五泉镇
	崔家寨村
	20250103

	3
	蒋菊花
	五泉镇
	上湾村
	20250106

	4
	帅巨财
	五泉镇
	帅家村
	20250313

	5
	李宗计
	五泉镇
	曹沟村
	20250318

	6
	刘宗叶
	五泉镇
	高家村
	20250128

	7
	李宁侠
	五泉镇
	五泉村
	20250130

	8
	樊俊侠
	五泉镇
	绛中村
	20250112

	9
	马培
	五泉镇
	五泉村
	20250118

	10
	马正强
	五泉镇
	椒生村
	20250308

	11
	曹秋侠
	五泉镇
	夹道村
	20250316

	12
	王永发
	五泉镇
	五泉村
	20250120

	13
	张麦治
	五泉镇
	绛中村
	20250215

	14
	郭根礼
	五泉镇
	郭管村
	20240922

	15
	蒲祥波
	五泉镇
	蒋家寨村
	20241113

	16
	戚淑芹
	李台街道办
	西农社区
	20240918

	17
	王凤群
	 李台街道办
	西农社区
	20241126

	18
	闫桂如
	 李台街道办
	邰东社区
	20250311

	19
	陈社娃
	 李台街道办
	邰东社区
	20250220

	20
	王 沛
	李台街道办
	邰西社区
	20250309

	21
	马淑芳
	李台街道办
	温馨社区
	20250129

	22
	穆德宝
	李台街道办
	温馨社区
	20250304

	23
	杨 锐
	李台街道办
	西苑社区
	20250101

	24
	张苏昌
	李台街道办
	邰北社区
	20250314

	25
	席聪英
	李台街道办
	东苑社区
	20250208

	26
	胡麦凤
	李台街道办
	西桥村
	20250210

	27
	任菊莲
	杨陵街道办
	曹新庄村
	20250210

	28
	康建英
	杨陵街道办
	崔东沟村崔东沟组
	20250220

	29
	崔振武
	杨陵街道办
	崔东沟村崔东沟组
	20250212

	30
	柴中祥
	杨陵街道办
	柴家咀村
	20250218

	31
	董民仑
	杨陵街道办
	半个城村董家庄组
	20250217

	32
	乔秀苹
	杨陵街道办
	北杨村
	20250303

	33
	申兴
	杨陵街道办
	北杨村
	20250316

	34
	王俊
	杨陵街道办
	曹新庄村
	20250301

	35
	李雪红
	杨陵街道办
	上川口村
	20250228

	36
	朱列列
	杨陵街道办
	姚安社区姚南组
	20250210

	37
	吴彩风
	揉古镇
	光明村
	20250212

	38
	石孝迎
	揉古镇
	光明村
	20250202

	39
	赵海全
	揉古镇
	陵湾村
	20250301

	40
	陈桂林
	揉古镇
	新集村
	20250207

	41
	杜红卫
	揉古镇
	权家寨村
	20250303

	42
	魏玉勤
	揉古镇
	太子藏村
	20250202

	43
	呼周富
	揉古镇
	田东村
	20250111

	44
	李美玉
	揉古镇
	揉谷社区
	20250222

	45
	马文祥
	揉古镇
	姜嫄村
	20250301

	46
	解春连
	揉古镇
	石家村
	20250115

	47
	石双后
	揉古镇
	石家村
	20250210

	48
	刘红浩
	揉古镇
	新集村
	20250117

	49
	张喜娃
	揉古镇
	姜嫄村
	20250307

	50
	石乖乖
	揉古镇
	姜嫄村
	20250314

	51
	石点种
	揉古镇
	石家村
	20250216

	52
	刘世权
	揉古镇
	陵东村
	20250112

	53
	李彩虹
	揉古镇
	石家村
	20250306

	54
	解立平
	揉古镇
	陵东村
	20250106

	55
	田玉梅
	揉古镇
	白龙村
	20250306

	56
	潘德平
	揉古镇
	权家寨村
	20250222

	57
	代孟林
	大寨街道办
	寨东村
	20250228

	58
	刘荣利
	大寨街道办
	黎陈村
	20250301

	59
	袁天斌
	大寨街道办
	杜寨村
	20250303

	60
	索红娟
	大寨街道办
	梁氏窑村
	20250318

	61
	代春
	大寨街道办
	西小寨村
	20250106